
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNAMBUCO - C R EA -PE 

PORTARIA N*» 158, DE 08 DE OUTUBRO DE 2015. 

Ementa: Assinatura de Certidões 

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco - Crea-
PE, no uso de suas atribuições legais e regimentais. 

1. Delegar competência ao colaborador Igor Vinícius Barros Nogueira Pereira para 
emitir e assinar Certidões de Registro e Quitação, de Idoneidade Técnica e Visto, de 
profissionais e empresas, na Inspetoha de Serra Talhada. 

2. Esta Portaria entra em vigor, com seus efeitos retroativos ao dia 05 de outubro de 2015. 

Divulgue-se e cumpra-se. 

RESOLVE: 

Eng.° Civil Evandro de Alencar Carvalho 
Presidente 

Av. Gov. Agamenon Magalhães, 2978 - Espinheiro - Recife/PE - CEP: 52.020-000 - Fone/Fax; (81) 3231 -5574. 
Home Page: www.creape.org.br e-mail: presidente@CTeape.org.br 


